附件1
“宁夏工匠”技能品牌推荐名额分配表
	地区、单位
	推荐名额（个）

	
	应用型本科院校、职业（技工）院校
	大中型企业
	公共实训基地
	民办职业技能培训机构
	地级市、县（市区）
	小计

	银川市
	≦4
	≦5
	≦1
	≦2
	≦3
	15

	石嘴山市
	≦2
	≦2
	≦1
	≦1
	≦2
	8

	吴忠市
	≦1
	≦1
	≦1
	≦1
	≦2
	6

	固原市
	≦1
	≦1
	≦1
	≦1
	≦2
	6

	中卫市
	≦1
	≦2
	≦1
	≦1
	≦2
	7

	自治区教育厅
	≦3
	0
	0
	0
	0
	3

	自治区交通厅
	≦1
	0
	0
	0
	0
	1

	自治区水利厅
	≦1
	0
	0
	0
	0
	1

	自治区国资委
	0
	≦3
	0
	0
	0
	3

	宁东管委会
	0
	≦3
	0
	0
	0
	3

	合计
	14
	17
	5
	6
	11
	53




